CLÁUSULA TERCEIRA - DO REGIME DE EXECUÇÃO 

3.1. O objeto do presente contrato será realizado por empreitada por preço global. 

3.2. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR  

4.1. Dá-se a este contrato o valor de R$ 838.500,00 (oitocentos e trinta e oito mil e 

quinhentos reais), referente ao valor total dos serviços previstos na cláusula primeira e para 

sua totalidade do período mencionado na cláusula sétima, a serem pagos conforme medições 

condizentes com o cronograma físico-financeiro. 

4.1.1. A contratada fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos